ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

 Số:         /QĐĐC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh Quyết định số 935/QĐ-UBND ngày 26/3/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm

khẩu trang y tế, dụng cụ đo thân nhiệt và nước rửa tay diệt khuẩn cho

các trường công lập từ mầm non đến trường THPT và các sở, ban,

ngành để phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới

của vi rút Corona (Covid-19) gây ra của Sở Y tế

____________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

          Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu và lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 29 tháng 3 năm 2015 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ

Tài chính quy định quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm

nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực

lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức

chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức

xã hội - nghề nghiệp;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Báo cáo số 1950/BC-STC

ngày 22/4/2020.

    QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1  Điều chỉnh Quyết định số 935/QĐ-UBND ngày 26/3/2020 của Chủ

tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm khẩu

trang y tế, dụng cụ đo thân nhiệt và nước rửa tay diệt khuẩn cho các trường công

lập từ mầm non đến trường THPT và các sở, ban, ngành để phòng chống dịch

bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (Covid-19) gây ra

của Sở Y tế, cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh tổng giá trị các gói thầu và giá gói thầu số 1 - Mua sắm khẩu

trang y tế:

Tại dấu cộng (+) thứ nhất, khoản 2, Điều 1 của Quyết định số 935/QĐ-

UBND ngày 26/3/2020

Đã ghi:

“2. Tổng giá trị các gói thầu khoảng: 13.874.947.600 đồng, (Bằng chữ: Mười

ba tỷ, tám trăm bảy mươi tư triệu, chín trăm bốn mươi bảy nghìn, sáu trăm

đồng), đã bao gồm thuế GTGT. Trong đó:

+ Gói thầu số 1 (mua sắm khẩu trang y tế) là 2.044.917.600 đồng;”

Nay điều chỉnh lại như sau:

“2. Tổng giá trị các gói thầu khoảng: 13.007.406.800 đồng, (Bằng chữ: Mười

ba tỷ, không trăm lẻ bảy triệu, bốn trăm linh sáu nghìn, tám trăm đồng), đã bao

gồm thuế GTGT. Trong đó:

+ Gói thầu số 1 (mua sắm khẩu trang y tế) là 1.177.376.800 đồng;”

2. Điều chỉnh danh mục chi tiết kèm theo Quyết định số 935/QĐ-UBND

ngày 26/3/2020:

Tại khoản 1 của Danh mục chi tiết kèm theo Quyết định số 935/QĐ-UBND

ngày 26/3/2020

Đã ghi:

Gói

thầu
Stt Tên vật tư thiết bị ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền

 1 Khẩu trang y tế

Gói

số 1

 Hãng sản xuất: Danameco Cái 619.672 3.300 2.044.917.600

+ Xuất xứ: Việt Nam

+
Thành phần: Gạc không dệt, màng lọc

khuẩn, đóng gói gập nếp riêng biệt

 + Đóng gói: 1 cái/gói

Nay điều chỉnh thành:

Gói

thầu
Stt Tên vật tư thiết bị ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền

 1 Khẩu trang y tế

Gói

số 1

Khẩu trang y tế

Xuất xứ: Việt Nam

Thành phần: 2 lớp vải không dệt,

màng vi lọc bằng vải không dệt SMS,

chun đeo co giãn, nẹp mũi cố định

Ngăn ngừa bụi, vi-rút, vi khuẩn xâm

nhập đường hô hấp. Phòng chống

dịch bệnh nguy hiểm lây qua đường

hô hấp.

Cái 619.672 1.900 1.177.376.800

Điều 2  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác của

Quyết định số 935/QĐ-UBND ngày 26/3/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh không

thay đổi.

Điều 3  Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Y tế

và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch và Các Phó Chủ tịch;

- Chánh - Phó Văn phòng;

- Lưu: VT, KTNS

KT  CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Hùng

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-04-23T10:48:50+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Quốc Hùng<hungnq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-04-23T16:39:31+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-04-23T16:39:32+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-04-23T16:39:32+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!